
ALGEMENE PLANNING

WANNEER? WIE? WAT? WAAR ADRES

Vrijdag 22 maart Les 2308,2309,2317 & 2318 (zie vorige bericht) Repetitie de Achtervolging & De 
schermclub

JDC Van Steenbergenlaan 2, 4531 HJ Terneuzen

Zaterdag 23 maart Alle leerlingen m.u.v. les 2302,2309, 2313 Doorloop hoofdstuk 2 t/m 7 Gymzaal de Kameleon Azaleastraat 28, 4537 RE Terneuzen 

Dinsdag 26 maart Les 2308,2309,2317 & 2318 (zie vorige bericht) Repetitie Achtervolging & 
schermclub

JDC Van Steenbergenlaan 2, 4531 HJ Terneuzen

Donderdag 28 maart Les 2302 (aparte informatie email volgt) Repetitie Toonbeeld Bellamystraat 26A, 4532 CP Terneuzen

Donderdag 4 april Les 2302, 2309 (aparte informatie email volgt) Doorloop hoofdstuk 1 N.t.b. N.t.b.

Maandag 15 april Alle leerlingen Doorloop gehele voorstelling Scheldetheater Westkolkstraat 16, 4531 AW Terneuzen

Vrijdag 19 april Alle leerlingen Generale repetitie Scheldetheater Westkolkstraat 16, 4531 AW Terneuzen

Zaterdag 20 april Alle leerlingen Voorstelling Scheldetheater Westkolkstraat 16, 4531 AW Terneuzen

Repetities 10 minuten voor de start van de repetitie aanwezig

Doorloop 45 minuten voordat je groep repeteert aanwezig

Generale/ voorstelling 45 minuten voor de start van de voorstelling aanwezig 
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Draaiboek doorloop 23 maart
TIJDSTIP TITEL DANS LESNUMMER

HOOFDSTUK 3

11.00 REGENBOOG 2314 Kl/mo 6-8

11.15 ENID 2315 Kids

11.30-11.45 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 3

HOOFDSTUK 2 

11.45 NAT 2303 Klassiek 12+ 

12.00 T(H)REE 2304 Modern 16+

12.15 VLEERMUIZEN 2301 Kl/mo 8-10 

12.30 SPINNEN 2308 Modern 12+ 

12.45-13.00 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 2

13.00-13.30 PAUZE IEDEREEN                                                                 

HOOFDSTUK 4 

13.30 STUDENTEN 2303 Klassiek 12+ 

13.45 DIRECTRICE 2305 Klassiek 16+ 

14.00 DE SCHERMCLUB 2308-17 (Kl) Mod 12+ & 16+ & solo 

14.15-14.30 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 4

HOOFDSTUK  5 

14.30 VISIOEN 2318 JDM 16+ 

14.45 DE ORDE VAN DE NACHT 2304 Modern 16+ 

15.00-15.10 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 5 

15.10-15.15 Pauze IEDEREEN 

HOOFDSTUK 6 

15.15 HELPENDE HANDEN 2309 JDM 12+

15.30 DE WAARSCHUWING 2305 Klassiek 16+ 

15.45 SPEURNEUZEN 2316 Kids B2

16.00 DE ACHTERVOLGING 2309+18 JDM 12 &16+  

16.00-16.15 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 6

HOOFDSTUK 7 

16.15 HET BAL 2317 Kl/mo 16+

16.30 VRIENDEN 2311 JDM 18 + 

16.45-17.00 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 7 
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DOORLOOP MAANDAG 15 april

TIJDSTIP TITEL DANS LESNUMMER
HOOFDSTUK 2

17.30-18.00 BOSELFJES + doorloop op muziek 2313 Kleuters

HOOFDSTUK 3

18.00-18.10 REGENBOOG 2314 Kl/mo 6-8

18.10-18.20 ENID 2315 Kids

18.20-18.30 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 3

HOOFDSTUK 1

18.30-18.40 OPENING Diversen

18.40-18.45 MOEDER 2310 Modern 18+

18.45-18.55 CELLO SUITE 2302 Kl/mo 10-12+ Toonbeeld

18.55-19.05 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 1

HOOFDSTUK 2

19.05-19.10 NAT 2303 Klassiek 12+ 

19.10-19.15 VLEERMUIZEN 2301 Kl/mo 8-10 

19.15-19.20 SPINNEN 2308 Modern 12+ 

19.20-19.25 T(H)REE 2304 Modern 16+

19.25-19.40 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 2

HOOFDSTUK 6

19.40-19.45 HELPENDE HANDEN 2309 JDM 12+

19.45-19.50 DE WAARSCHUWING 2305 Klassiek 16+ 

19.50-19.55 SPEURNEUZEN 2316 Kids B2

19.55-20.00 DE ACHTERVOLGING 2309+18 JDM 12 &16+  

20.00-20.15 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 6

HOOFDSTUK 5

20.15-20.20 ONWEER o.v.b. Solo+ Toonbeeld

20.20-20.25 VISIOEN 2318 JDM 16+ 

20.25-20.30 DE ORDE VAN DE NACHT 2304 Modern 16+ 

20.30-20.40 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 5

HOOFDSTUK 4

20.40-20.45 STUDENTEN 2303 Klassiek 12+ 

20.45-20.50 DIRECTRICE 2305 Klassiek 16+ 

20.50-20.55 DE SCHERMCLUB 2308-17 (Kl) Mod 12+ & 16+ & solo 

20.55-21.10 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 4

HOOFDSTUK 7

21.10-21.15 VRIENDEN 2311 JDM 18 + 

21.15-21.20 HET BAL 2317 Kl/mo 16+

21.20-21.30 Doorloop met muziek Zie hierboven hfdst 7
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